

ROZPOČET

Stavba: Oprava křižovatky z komunikace Alšova a místní komunikace Dukelská
 Objekt:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 14. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 140 638,73 0,029

1 Zemní práce 27 747,00 0,000							
##	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopech ručně	m2	55,000	350,00	19 250,00	0,000
##	113107042	Odstranění podkladu živých tl 100 mm při překopech ručně	m2	55,000	100,00	5 500,00	0,000
##	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	3,000	119,00	357,00	0,000
##	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhuštěním	m2	55,000	48,00	2 640,00	0,000

5 Komunikace pozemní 93 795,00 0,029

##	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	55,000	700,00	38 500,00	0,000
##	567921112	Podklad z mezerovitého betonu MCB tl 150 mm	m2	55,000	401,00	22 055,00	0,000
###	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	55,000	550,00	30 250,00	0,000
###	R99142111	Úprava závlaky dilatačních nebo pracovních spár v asfaltovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	13,000	230,00	2 990,00	0,029

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 664,00 0,000

##	919735113	Řezání stávajícího živého krytu hl do 150 mm	m	13,000	128,00	1 664,00	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------

997 Přesun sutě 17 432,73 0,000

##	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	37,170	300,00	11 151,00	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
##	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	371,700	16,90	6 281,73	0,000

Celkem

140 638,73

0,029